ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 5 tháng 10 năm 2011

Số: 119/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_____

Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:
- Đ/c Thường trực cơ sở Đoàn khu vực công nhân lao động

- Đ/c Thường trực Ủy ban Hội 24 quận, huyện

- Đ/c Thường trực Hội sinh viên các trường Đại học, cao đẳng

- Đại diện Ban Thanh niên Công an thành phố

- Đại diện Ban Thanh niên Sở Cảnh sát phòng cháy & chữa cháy

- Trợ lý Thanh niên Bộ Tư lệnh thành phố

- Trợ lý Thanh niên Bộ đội biên phòng thành phố
Đến dự họp triển khai Kế hoạch tổ chức Ngày hội Thủ lĩnh Thanh niên toàn thành năm 2011.

- Thời gian: 09g00 – 11g00, ngày 08/10/2011 (Thứ bảy)

- Địa điểm:  Số 05 Đinh Tiên Hoàng, Quận 1
- Chủ trì: Đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ – Phó Bí thư Thành Đoàn

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự và tham dự đúng thành phần.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

                                                                                         (đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh